Иркутская область

Усть-Кутского муниципального образования

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2020 г.                                                                                                           № 226-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в Постановление

Администрации Усть-Кутского муниципального

образования от 05.09.2019 г.  № 366-п «Об утверждении
персонального состава Общественной палаты

Усть-Кутского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                  Постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 27.06.2019 года № 292-п «Об общественной палате Усть-Кутского муниципального        образования», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из персонального состава общественной палаты Усть-Кутского   муниципального образования, утвержденного постановлением Администрации             Усть-Кутского муниципального образования от 05.09.2019 г. № 366-п «Об утверждении персонального состава Общественной палаты Усть-Кутского муниципального                  образования»:
- Маркова Александра Георгиевича;

- Некипелова Дениса Борисовича.
2. Опубликовать данное постановление в районной общественно-политической газете «Ленские вести» Усть-Кутского района, обнародовать на официальном сайте       Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет   (www.admin-ukmo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               руководителя Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования  М.П. Косыгину.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования
          Т.А. Климина